
RADA GMINY GASZOWICE 

44-293 Gaszowice, ul. Rydułtowska 2 

 

    UCHWAŁA NR LV/346/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 29 czerwca 2006 r. 
 
w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli  
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk  
o  różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych.   
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.)  
 

 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty w Katowicach  

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
 

1. Zsumować wszystkie wymiary godzin obowiązujące na tych stanowiskach, na których 
pracuje dany nauczyciel i podzielić przez ilość stanowisk. 

2. Otrzymana liczba będzie określała ilość tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla danego nauczyciela.   

 
§ 2  
 

Ustala się obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych w ilości 22  godzin /tydzień.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2006 r. 
 

§ 4 
 

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
  
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY RADY 

         

Janusz Milion 


